Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/01/2024

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Arcudi Emma
laria Giorgia
Barreca Paola
Ferraro Francesca
Costarella Carola
Ferrara Sabrina Maria
Mauro Cecilia
Caracciolo Sofia
Cucinotta Sonia
Noveras Johanna
Delia Anita
Puntillo Alice
Busonero Sofia
Usbergo Brenda
Lirangi Sara
Capurro Carlotta
Rotundo Marta
Cianflone Giulia
Saraceno Alessia
Notaro Matilde
Aiello Aurora
Stracuzzi Teresa
laria Aurora
Merola Martina
Currado Fabiola
Monteleone Maddalena
Bilotta Dea
Carbone Chiara
Repaci Sofia
Colella Eliana
Barbaro Sofia
Noe' Ginevra Annagreta
Gianquinto Marielena
Tripodi Chiara
Surace Sofia
Valenti Beatrice
Incognito Martina
Ambesi Giorgia
Crisafi Sara
Colucci Ariel
Mancini Marta
Alampi Marta

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2007
2010
2010
2010
2009
2008
2009
2010
2009
2011
2007
2001
2011
2007
2008
2008
2010
2008
2010
2008
2009
2011
2008
2011
2007
2006
2004
2011
2008
2011
2010
2009
2008
2011
2009
2009
2011
2010
2008
2009
2011

Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Aqa ASD

Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Italica Sport SD

Unime SSD - Messina
Italica Sport SD

Unime SSD - Messina

Blu Team Nuoto ASD

Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina

Aga ASD

Unime SSD - Messina
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Unime SSD - Messina
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Aqa ASD

Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Unime SSD - Messina
Penta Vibo Nuoto

Aqa ASD

Esperienza Nuoto SSD
Esperienza Nuoto SSD
Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina

Blu Team Nuoto ASD

Blu Team Nuoto ASD
Esperienza Nuoto SSD
Italica Sport SD

Italica Sport SD

Unime SSD - Messina
Italica Sport SD

Aga ASD

Aqa ASD

Italica Sport SD

2° Prova Tempi Qualifiche Campionati Regionali (Reggio Calabia) - 1° Giorn

EIDV%NI

Tempo

0027"10
00'27"61
00'27"97
00'28"10
00'28"22
00'28"51
00'28"97
00'29"17
00'29"24
00'29"35
00'29"50
00'29"58
00'29"75
00'30"59
00'30"65
00'30"92
00'31"15
00'31"20
00'31"32
00'31"37
00'31"39
00'31"53
00'31"59
00'31"63
00'31"76
00'31"91
00'32"15
00'32"30
00'32"51
00'32"83
00'33"00
00'33"45
00'33"57
00'33"98
00'34"52
00'34"56
00'34"70
00'35"23
00'36"42
00'36"60
00'36"81
00'42"01

VA

Derojece
O

Pti

605
572
550
543
536
520
495
485
482
476
469
465
457
421
418
407
398
396
392
390
389
384
382
380
376
371
362
357
350
340
335
322
318
307
293
292
288
275
249
245
241
162
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/01/2024

Pos

ab~hwWwNE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Atleta

Ripepi Dario Vincenzo
Bolignano Matteo
Caruso Cristian

Truglio Giovanni

De Marco Nicolo'
Pensabene Luca
Muggeri Gabriele
Romeo Andrea

Barbaro Alessandro
Molonia Gabriele

Feole Giovanni

Richichi Giuseppe Gesue' Antonio
D'Agostino Giuseppe
Miceli Niccolo'

Monopoli Giovanni Antonino
Gargiulo Michele

Sergi Francesco
Cucinotta Alessio

Pizzari Luca

Spadafora Francesco
Bata' Giuseppe

Capizzi Giancarlo
Muraca Gregorio
Pennestri' Alessandro
Castellani Alessandro
Marino Matteo

De Angelis Luigi

Nunnari Giovanni Maria
Megale Francesco
Clerico' Samuele

Pislaru Darius Gabriel
Scida Francesco

Di Natale Antonio

Gallo Francesco

De Benedetto Paolo Duc
Granata Gabriele
Giaconia Giacomo

Aloi Alessio

Ganino Mattia

De Benedetto Bruno Tan
Cozzucoli Christian
Calabrese Alessandro
Suraci Francesco
Albano Domenico
Caccamo Carmelo Libero
Caruso Giovanni

Spinelli Giuseppe Pio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Anno Societa

2006
2006
2007
2008
2006
2003
2008
2007
2008
2006
2009
2005
2008
2008
2008
2007
2007
2006
2000
2007
2007
2008
2010
2009
2006
2006
2005
2009
2008
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2007
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2010
2010
2006

Unime SSD - Messina

Unime SSD - Messina

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Unime SSD - Messina

Blu Team Nuoto ASD
Esperienza Nuoto SSD

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Unime SSD - Messina

Unime SSD - Messina

Unime SSD - Messina

Aqa ASD

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Esperienza Nuoto SSD

Aga ASD

Unime SSD - Messina

Aqa ASD

Unime SSD - Messina

Unime SSD - Messina

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Aqa ASD

Blu Team Nuoto ASD

Italica Sport SD

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Esperienza Nuoto SSD

Aqa ASD

Unime SSD - Messina

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Italica Sport SD

Unime SSD - Messina

Italica Sport SD

Esperienza Nuoto SSD
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Unime SSD - Messina

Unime SSD - Messina

Unime SSD - Messina

Aga ASD

Unime SSD - Messina

Unime SSD - Messina

Unime SSD - Messina

Italica Sport SD

Unime SSD - Messina

Unime SSD - Messina

Unime SSD - Messina

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

Aga ASD

2° Prova Tempi Qualifiche Campionati Regionali (Reggio Calabia) - 1° Giorn

EIDV%NI

Tempo

002483
00'25"00
00'25"05
00'25"06
00'25"34
00'25"34
00'25"42
00'25"74
00'25"94
00'25"96
00'25"99
00'26"05
00'26"11
00'26"23
00'26"41
00'26"44
00'26"47
00'26"48
00'26"66
00'26"77
00'26"98
00'27"14
00'27"14
00'27"26
00'27"50
00'27"59
00'28"33
00'28"36
00'28"48
00'28"59
00'28"84
00'28"90
00'28"96
00'28"99
00'29"05
00'29"14
00'29"35
00'29"41
00'29"88
00'29"92
00'29"95
00'30"04
00'30"19
00'30"75
00'31"17
00'31"32
00'35"33

VA

Derojece
O

Pti

535
524
521
520
503
503
498
480
469
468
466
463
460
454
444
443
441
441
432
427
417
409
409
404
393
390
360
359
354
350
341
339
337
336
334
331
324
322
307
305
304
302
297
281
270
266
185
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/o\ [ 2° Prova Tempi Qualifiche Campionati Regionali (Reggio Calabia) - 1° Giorn

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/01/2024

Pos Atleta

1 Palummo Martina
2 Colella Eliana

3 Tigani Anita

4 Capurro Carlotta
5 Ribecco Rebecca
6 Prunesti' Chiara
7 Rotundo Marta

8 Monteleone Maddalena
9 Cozzucoli Marisol
10 Chimento Maria
11 Mangano Silvia
12 Notaro Matilde
13 lelo Federica

14 Circosta Morena
15 Richichi Giulia

16 Surace Sofia

17 Incognito Martina
18 Alampi Marta

19 Fantauzzi Nicole

20 Circosta Chiara
21 Cambareri Chiara

Pos Atleta

1 Bolignano Matteo

2 Richichi Antonino

3 Pizzari Luca

4 Muraca Gregorio

5 Ventura Angelo

6 Pisano Paolo
Barberi Davide

8 Orbitello Dario

9 Capizzi Giancarlo

10 Scumaci Giovanni

11 Clerico' Samuele

12 Ganino Mattia

13 Megale Francesco

14 Calandra Sergio
15 Aloi Alessio

16 Suraci Francesco
17 Melluso Antonino
18 Frascino Tommaso

19 Castiglione Luigi
20 Artusa Andrea

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2010
2011
2009
2010
2011
2008
2011
2011
2009
2011
2011
2011
2009

Aga ASD

Esperienza Nuoto SSD

Blu Team Nuoto ASD

Unime SSD - Messina

Unime SSD - Messina

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Unime SSD - Messina

Unime SSD - Messina

Aga ASD

Unime SSD - Messina

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Blu Team Nuoto ASD

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Italica Sport SD

Esperienza Nuoto SSD

Italica Sport SD

Italica Sport SD

Penta Vibo Nuoto

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Penta Vibo Nuoto

200 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2008
2000
2010
2004
2007
2010
2010
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010

Unime SSD - Messina

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Italica Sport SD

Unime SSD - Messina

Italica Sport SD

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Italica Sport SD

Unime SSD - Messina

Unime SSD - Messina

Blu Team Nuoto ASD

Aqa ASD

Unime SSD - Messina

Penta Vibo Nuoto

Penta Vibo Nuoto

Aqa ASD

Penta Vibo Nuoto

EIDV%NI

Tempo

02'56"87
02'58"08
03'00"60
03'01"17
03'01"58
03'01"71
03'02"60
03'04"02
03'06"83
03'10"56
03'11"22
03'12"06
03'19"60
03'19"69
03'20"13
03'28"41
03'36"98
03'49"47
03'50"12
03'50"38
03'58"47

Tempo

02'26"94
02'31"71
02'41"68
02'44"88
02'45"41
02'45"69
02'45"69
02'46"26
02'46"57
02'49"54
02'53"54
02'54"79
02'55"78
02'56"77
02'57"68
03'00"03
03'10"51
03'15"34
03'18"97
03'22"69

VA

Derojece
O

Pti

440
431
413
409
407
406
400
391
373
352
348
343
306
306
304
269
238
201
199
199
179

Pti

546
496
410
387
383
381
381
377
375
356
331
324
319
314
309
297
250
232
220
208
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/01/2024

Pos

OO, WNE

Pos

~NOoO oA~ WNPE

Pos

©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Atleta

Furci Aurora

Russo Giorgia Pia Grazia
Irrera Angelica

Prunesti' Carlotta

De Sando Gaia Anna
Circosta Raffaella

Atleta

Giaconia Giacomo
Molonia Cristian
Irrera Alessandro
Galletta Alessandro
Marino Matteo
Scida Francesco
Arico' Filippo

Atleta

Arcudi Emma

Maglia Martina

Cimino Mariafrancesca
Ferraro Francesca
Caracciolo Sofia
Cucinotta Sonia
Pensabene Anna
Mauro Cecilia

Bilotta Daniela
Prunesti' Chiara
Pratico' Maria

Colloca Gaia

Furci Chiara

Coltraro Aurora Domenica
Noe' Ginevra Annagreta
Usbergo Brenda
Valenti Beatrice

Grillo Greta

Scaturchio Alice

Donati Veronica
Circosta Raffaella
Barbaro Sofia
Mangano Silvia
Cuzzola Vanessa
Circosta Chiara

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2° Prova Tempi Qualifiche Campionati Regionali (Reggio Calabia) - 1° Giorn /o\

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2009
2009
2011
2008
2007

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Unime SSD - Messina

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

400 Misti ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2009
2008
2009
2006
2009
2010

Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina
Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

Italica Sport SD

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2008
2010
2009
2010
2010
2008
2009
2008
2011
2009
2011
2010
2010
2011
2009
2009
2009
2009
2007
2011
2009
2011
2011

Unime SSD - Messina

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Aga ASD

Italica Sport SD

Unime SSD - Messina

Blu Team Nuoto ASD

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Penta Vibo Nuoto

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Unime SSD - Messina

Penta Vibo Nuoto

Italica Sport SD

Unime SSD - Messina

Unime SSD - Messina

Unime SSD - Messina

Italica Sport SD

Penta Vibo Nuoto

Penta Vibo Nuoto

Penta Vibo Nuoto

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
Unime SSD - Messina

Unime SSD - Messina

Italica Sport SD

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

Derojece
O

EIDV%NI
Tempo Pti
04'58"09 655
05'45"28 421
05'49"22 407
05'58"15 377
06'01"28 368
06'12"50 335
Tempo Pti
04'48"00 541
05'07"26 446
05'10"83 431
05'11"24 429
05'12"43 424
05'21"58 389
05'30"34 359
Tempo Pti
01'05"34 592
01'06"25 568
01'10"59 470
01'10"61 469
01'11"96 443
01'13"70 413
01'15"30 387
01'15"31 387
01'15"88 378
01'16"92 363
01'17"68 352
01'18"63 340
01'20"04 322
01'20"05 322
01'20"64 315
01'21"51 305
01'21"55 304
01'21"73 302
01'21"76 302
01'22"04 299
01'22"94 289
01'23"06 288
01'23"06 288
01'24"00 279
01'31"87 213
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Q

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/01/2024

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

abrhwWNE

Pos

O~NO O WN PP

Atleta

Arena Mattia

Truglio Giovanni
Spadafora Francesco
Muggeri Gabriele
Cucinotta Alessio

Feole Giovanni

Sergi Francesco

Devito Antonio

Miceli Niccolo'

Cozzucoli Christian
Boragina Davide Giuseppe
Scida Francesco
Caccamo Carmelo Libero
Scumaci Giovanni
Monopoli Giovanni Antonino
Monaco Carmine

Sergi Raffaele

lannuzzi Matteo
Mazzitelli Andrea Pio
Orbitello Dario

Calabrese Alessandro
Furci Andrea

Atleta

laria Giorgia

Ferrara Sabrina Maria
Delia Anita

Stracuzzi Teresa
Fusca Maria

Atleta

Talarico Angelo
Romeo Simone
Molonia Gabriele
Ceci Marco
Molonia Cristian
Aliano Graziano
Galletta Alessandro
Artusa Andrea

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2008
2007
2008
2006
2009
2007
2008
2008
2008
2008
2009
2010
2009
2008
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010

Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina

Aga ASD

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Unime SSD - Messina

Aga ASD

Unime SSD - Messina

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Aga ASD

Unime SSD - Messina
Penta Vibo Nuoto

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

Unime SSD - Messina

Calabria Swim Race SSD - Catanzaro

Unime SSD - Messina

Aqa ASD

Italica Sport SD

Penta Vibo Nuoto

Penta Vibo Nuoto

Unime SSD - Messina
Italica Sport SD

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2009
2011
2009
2011

Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina
Penta Vibo Nuoto

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2004
2006
2009
2009
2008
2009
2010

US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina
Unime SSD - Messina
Penta Vibo Nuoto

2° Prova Tempi Qualifiche Campionati Regionali (Reggio Calabia) - 1° Giorn

EIDV%NI

Tempo

00'58"34
01'02"53
01'02"78
01'03"55
01'04"58
01'05"01
01'05"30
01'06"68
01'08"02
01'11"04
01'11"81
01'12"62
01'13"15
01'13"88
01'14"03
01'15"27
01'16"07
01'16"37
01'16"83
01'17"39
01'18"86
01'23"46

Tempo

02'23"29
02'25"31
02'31"78
02'40"40
03'03"00

Tempo

02'05"46
02'12"32
02'14"41
02'15"78
02'22"35
02'25"58
02'33"24
03'10"81

VA

Derojece
O

Pti

568
461
456
439
419
410
405
380
358
314
304
294
288
279
278
264
256
253
248
243
230
194

Pti

581
557
489
414
279

Pti

617
526
502
487
422
395
339
175
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/(%\w!m 2° Prova Tempi Qualifiche Campionati Regionali (Reggio Calabia) - 1° Giorn /oo\wm

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/01/2024 SIOVANI

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Galati Cristina Francesca Anna ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'30"63 624
2 laria Giorgia ITA 2007 Unime SSD - Messina 04'35"60 591
3 Arcudi Emma ITA 2009 Unime SSD - Messina 04'35"82 589
4 Ferrara Sabrina Maria ITA 2009 Unime SSD - Messina 04'39"04 569
5 Noveras Johanna ITA 2009 ltalica Sport SD 04'47"24 522
6 Canino Noemi ITA 2004 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 04'48"21 516
7 Conte Chiara ITA 2009 Aga ASD 04'52"27 495
8 Barreca Paola ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'55"15 481
9 Carino Alessandra ITA 2010 Aga ASD 04'58"06 467
10 Villa Clarissa ITA 2010 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 05'02"91 445
11 Coltraro Aurora Domenica ITA 2010 Unime SSD - Messina 05'06"62 429
12 Renda Alice ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 05'07"95 423
13 laria Aurora ITA 2011 Unime SSD - Messina 05'08"98 419
14 Irrera Angelica ITA 2009 Unime SSD - Messina 05'09"59 417
15 Ribecco Rebecca ITA 2008 Unime SSD - Messina 05'09"64 416
16 Carbone Chiara ITA 2004 Aga ASD 05'12"73 404
17 Richichi Giulia ITA 2011 Iltalica Sport SD 05'14"55 397
18 Furci Chiara ITA 2011 Iltalica Sport SD 05'17"03 388
19 Prunesti' Carlotta ITA 2011 cCalabria Swim Race SSD - Catanzaro 05'17"28 387
20 Pratico' Maria ITA 2011 Unime SSD - Messina 05'18"06 384
21 Pensabene Anna ITA 2010 Blu Team Nuoto ASD 05'18"32 383
22 Colloca Gaia ITA 2009 Penta Vibo Nuoto 05'19"19 380
23 Circosta Morena ITA 2008 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 05'25"21 359
24 Chimento Maria ITA 2011 Aga ASD 05'25"69 358
25 Serra Carol ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 05'26"21 356
26 Repaci Sofia ITA 2011 Esperienza Nuoto SSD 05'39"96 314
27 lelo Federica ITA 2011 Blu Team Nuoto ASD 05'42"23 308

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Grasso Leonardo ITA 2006 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'03"50 662
2 Mascaro Gabriele ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'07"65 629
3 Lico Demis Francesco ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'09"17 618
4 Giaconia Giacomo ITA 2007 Unime SSD - Messina 04'11"34 602
5 Costarella Domenico ITA 2004 Unime SSD - Messina 04'13"87 584
6 Torcasio Giulio ITA 2007 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'14"68 578
7 Barbaro Alessandro ITA 2008 Unime SSD - Messina 04'17"10 562
8 Bolignano Matteo ITA 2006 Unime SSD - Messina 04'17"12 562
9 Pittelli Gianluca ITA 2008 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'18"02 556
10 Ripepi Dario Vincenzo ITA 2006 Unime SSD - Messina 04'20"88 538
11 D'lIppolito Riccardo Pio ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'22"63 527
12 Romeo Simone ITA 2004 Unime SSD - Messina 04'22"96 525
13 Gargiulo Michele ITA 2007 Aga ASD 04'23"21 524
14 De Marco Nicolo' ITA 2006 Blu Team Nuoto ASD 04'24"36 517
15 Perri Francesco ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'27"40 500
16 Irrera Alessandro ITA 2008 Unime SSD - Messina 04'27"77 498
17 Pisano Paolo ITA 2007 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro 04'29"48 488
18 Ceci Marco ITA 2009 Unime SSD - Messina 04'30"89 481
19 Truglio Giovanni ITA 2008 Unime SSD - Messina 04'31"14 479
20 Castellani Alessandro ITA 2006 Aga ASD 04'34"13 464
21 Cali' Leonardo ITA 2009 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD 04'34"42 462
22 Galletta Alessandro ITA 2009 Unime SSD - Messina 04'38"15 444
23 Romeo Andrea ITA 2007 Unime SSD - Messina 04'40"74 432
24 Scumaci Giovanni ITA 2009 cCalabria Swim Race SSD - Catanzaro 04'44"26 416
25 De Benedetto Paolo Duc ITA 2009 Unime SSD - Messina 04'44"31 416

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/7



/o\ [ 2° Prova Tempi Qualifiche Campionati Regionali (Reggio Calabia) - 1° Giorn

Derojecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 27/01/2024

RISULTATI
26 Pennestri* Alessandro ITA 2009 Esperienza Nuoto SSD
27 Granata Gabriele ITA 2010 Unime SSD - Messina
28 Calandra Sergio ITA 2009 Blu Team Nuoto ASD
29 Calabrese Alessandro ITA 2009 Italica Sport SD
30 Mazzitelli Andrea Pio ITA 2010 Penta Vibo Nuoto
31 Talarico Simone ITA 2010 US Acli Arvalia Nuoto Lamezia ASD
32 De Benedetto Bruno Tan ITA 2009 Unime SSD - Messina
33 Comito Samuele ITA 2010 Penta Vibo Nuoto
34 Pislaru Darius Gabriel ITA 2010 Esperienza Nuoto SSD
35 De Angelis Luigi ITA 2005 Calabria Swim Race SSD - Catanzaro
36 Melluso Antonino ITA 2010 Penta Vibo Nuoto
37 Caruso Giovanni ITA 2010 cCalabria Swim Race SSD - Catanzaro
38 Barbieri Andrea ITA 2009 Penta Vibo Nuoto
39 Frascino Tommaso ITA 2010 Penta Vibo Nuoto

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV/%NI

04'46"91
04'49"64
04'51"04
04'51"08
04'59"07
05'00"04
05'02"39
05'06"62
05'08"62
05'10"71
05'17"39
05'17"48
05'36"10
05'38"45

VA

Derojece
OO

404
393
387
387
357
354
345
331
325
318
299
298
251
246
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